
 
Via Repubblica n. 1 – 10066 Torre Pellice - P.I. 01451120016 

indirizzo e-mail tecnico@comunetorrepellice.it - Fax 0121/520011 - Tel. 0121/953440 
 

 
 

COMUNE DI TORRE PELLICE 
-------------- 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Ufficio tecnico 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

Piano di Manutenzione Ordinaria del Territorio (P.M.O.) Scheda 15.02 ex VV - Sottobacino 24-02 
Anno 2017 - INTERVENTO n. 3 - VIA PONTE ALTO – II° LOTTO 

 
 
Esito della gara pubblicato sul Profilo del Committente e sull’Albo Pretorio per 180 giorni ai sensi 
dell’articolo 4 del D.P.C.M. 26/04/2011. 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Torre Pellice, Via Repubblica n. 1, Torre Pellice (To); 
 
PROCEDURA: Aperta dell’art. 60 comma 1 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e s. m. ed i.; 
 
OGGETTO: Opere di manutenzione e messa in sicurezza intervento Strada Comunale per Ponte Alto (Via 
Ponte Alto); - secondo lotto di completamento    
 
CODICE CIG: CIG 74326386E8; 
 
CODICE CUP: CUP F47H17000620005  
  
IMPORTO A BASE DI GARA: € € 58.244,23 così composto:  

o €. 56.644,23 per lavori a corpo da eseguire assoggettabile a ribasso; 
o €. 1.600,00 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso 

 
DATE ESPLETAMENTO GARA:  1^ seduta 18/05/2018 ; 

2^ seduta 31/05/2018  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera a) del D.lgs. 
n° 50/2016 e s. m. ed i.  con individuazione della soglia di anomalia ai sensi dell'art. 97 comma 2 del D.lgs. 
n° 50/2016 – metodo a) sorteggiato nella seduta del 07/03/2018 -  Non è prevista l’esclusione automatica  
 
OFFERTE RICEVUTE, TUTTE AMMESSE: 
 

1) CO-EDIL S.r.l. Regione Inferle n. 1 – 12010 MOIOLA (CN) P.IVA 02054320045 
2) ALPI ROCCE S.r.l. via Rossetti 71 - 10073 CIRIÈ (TO) P.IVA 08856380012 
3) PURICELLI AMBIENTE VERDE S.r.l. Via Provinciale Rasa 85 - 21100 VARESE P.IVA 02619580125 
4) TRACCE Società Cooperativa Via Raimondo 13 – 17024 FINALE LIGURE (SV) P.IVA 01076850096 
5) GIORDANO COSTRUZIONI S.r.l. Via Aosta 46 – 12084 MONDOVÌ (CN) P.IVA 02885440046 
6) BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via Aurelia Vecchia – 58022 FOLLONICA (GR) P.IVA 

01487810531  
7) PUNTA LERA Società Cooperativa Via Roma s.n.c. – 10070 USSEGLIO (TO) P.IVA 07197060010  
8) GS SERVICE S.n.c. Strada del Drosso 205 – 10135 TORINO P.IVA 05664200010 
9) GREEN KEEPER SUBALPINA S.r.l. Via Circonvallazione esterna 10 – 10043 ORBASSANO (TO) P.IVA 

01158780013 
10) M.E.M.E. S.r.l. Loc. Chanforan 119 – 10060 ANGROGNA (TO) P.IVA 10960110012 
11) FUTUR GARDEN S.r.l. Via Roberto Incerti 16 - 10069 VILLAR PEROSA (TO) P.IVA 09363310013 
12) CONSORZIO STABILE ENERGOS Via Davide Bertolotti 7 – 10121 TORINO P.IVA 11569400010 



 
Via Repubblica n. 1 – 10066 Torre Pellice - P.I. 01451120016 

indirizzo e-mail tecnico@comunetorrepellice.it - Fax 0121/520011 - Tel. 0121/953440 
 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici ed 
Urbanistici n. 75 del 13 giugno 2018; 
 
PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: Euro € 33.561,70 pari al 40,750 % di ribasso sul prezzo posto a base 
d’asta oltre € 1.600,00 per oneri per la sicurezza per complessivi € 35.161,70 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: TRACCE Società Cooperativa con sede in Via Raimondo n. 13 – Finale Ligure 
(SV) 
 
RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Piemonte – Corso Stati 
Uniti n. 45 – 10129 TORINO – Tel: 011/5576411; 
 
 
     
     
Torre Pellice, lì 13 giugno 2018  

Il Responsabile Unico 
del Procedimento 

(Arch. Flavio Fantone) 
 

(documento firmato digitalmente) 
 
 
 


